2026 年１月 13 日

お客さま 各位

ENEOS Power 株式会社

平素より「ENEOS 都市ガス」をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

よくあるご質問サイトリニューアルのお知らせ

本日 2026 年 1 月 13 日（火）より、ENEOS でんき・都市ガスのよくあるご質問サイトをリ

ニューアルいたしました。

本リニューアルに伴い、以下の通り URL を変更いたします。

2026 年 3 月末までは旧 URL から新 URL へ自動転送されますが、2026 年 4 月以降は旧

URL をご利用いただけなくなります。「お気に入り」、「ブックマーク」等にご登録いただい

ている場合は、新 URL での再登録をお願いいたします。

リニューアル後のよくあるご質問 URL：https://faq-denkigas.eneos-power.co.jp/

また、今回のリニューアルによって、キーワード検索機能が向上しました。入力ミスや曖昧

な表現でも質問の意図を予測し、辿り着きたい情報へスムーズにご案内いたします。

キーワード検索のご利用方法について、詳細を知りたい方はこちらをご覧ください。

ぜひ、リニューアルしたよくあるご質問サイトをご活用ください。

今後とも「ENEOS 都市ガス」をご愛顧いただきますよう、お願い申し上げます。

以上

https://faq-denkigas.eneos-power.co.jp/
https://faq-denkigas.eneos-power.co.jp/--69328e2a631db6a14bc80014